
Zasedání zastupitelstva 

 

Obec Nedrahovice                                                                                                                     Stránka 1 
 

U S N E S E N Í č. 2/2017 
 

ZE  ZASEDÁNÍ  ZASTUPITESTVA  OBCE NEDRAHOVICE 
ZE DNE 22.2. 2017 

 

Zastupitelstvo obce Nedrahovice schvaluje : 

 

1. Zapisovatele a ověřovatele zápisu 

 

2. Navržený program zasedání  

 

3. Rozpočtové opatření č. 2/2017  

4. Smlouvu o vytvoření společného školského obvodu s obcí Jesenice. ZO 

Pověřuje starostu podepsáním Smlouvy. 
 

5. Prodej pozemku p.č 459/22 o výměře 6 m2 (ostatní plocha, jiná plocha) 

vzniklý dělením pozemku p.č. 459/6 nacházejícím se v katastrálním 

území Nedrahovice, který je zapsán na listu vlastnictví 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram. 

ZO Pověřuje starostu podepsáním Směnné smlouvy. 
 

6. Zakoupení pozemku 459/23 vzniklý dělením pozemku 459/13 na základě 

GP č. 403-135/2016 ze dne 7.9.2016. ZO Pověřuje starostu podepsáním 

Směnné smlouvy. 
 

7. Prodej obecní Avie za podmínek uvedených v textu inzerátu, který bude 

zveřejněn v nejbližší době. 
 

8. Dar pro MŠ Jesenice ve výši 1.500,- Kč na dětský karneval, který 

proběhne 11.3.2017 

 

9. Na základě předložených dokladů dotaci pro SDH Nedrahovice ve výši 

24.429,- Kč 

 

 

 

 

 



Zasedání zastupitelstva 

 

Obec Nedrahovice                                                                                                                     Stránka 2 
 

 

 Usnesení bylo schváleno přítomnými členy zastupitelstva 

obce Nedrahovice v jednotlivých bodech bez připomínek.  

 

 

Místostarosta :                                                                 Starosta obce : 

Jiří Vacek                                                                Mgr. Čestmír Sosnovec 

 

Nedrahovice dne  23.2.2017    

 

Vyvěšeno: 24.2.2017          Sejmuto: 22.3.2017 

  

PPřříípprraavvaa  ppřřííššttííhhoo  vveeřřeejjnnééhhoo  zzaasseeddáánníí  zzaassttuuppiitteellssttvvaa  oobbccee  ::  

  

Příští zasedání zastupitelstva obce bude probíhat ve středu dne 22.3. 2017 

od 20 hodin v hasičárně v Kamenici 

 

Vzhledem k rozsahu zápisu není možné jej vyvěsit na všechny nástěnky 

v osadách. Detailní zápis naleznete na nástěnce OÚ v Nedrahovicích nebo 

na www.nedrahovice.cz 

http://www.nedrahovice.cz/

